
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0 98 000 98 000,00 100%

§ 2143 Cestovní ruch 0 98 000 98 000,00 100%

3387 0 98 000 98 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 98 000 98 000,00 100%

22 Doprava 47 426 000 190 289 000 69 562 971,26 37%

§ 2212 Silnice 25 000 000 79 910 000 16 336 816,80 20%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 1 791 000 4 200,00 0%

6130 Pozemky 0 1 791 000 4 200,00 0%

1465 Projektová dokumentace 0 7 090 000 1 539 878,70 22%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 090 000 1 539 878,70 22%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 1 580 000 1 391 550,00 88%

6121 Budovy, haly a stavby 0 168 000 168 000,00 100%

6130 Pozemky 0 1 412 000 1 223 550,00 87%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 24 117 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 24 117 000 0,00 0%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 25 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 25 000 0,00 0%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou, Maják 0 94 000 87 120,00 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 87 120,00 93%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 377 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 377 000 0,00 0%

2661 Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání a přechody pro chodce 0 10 441 000 4 653 035,34 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 441 000 4 653 035,34 45%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2803 Rekonstrukce komunikace ul. Svažitá včetně opěrné zídky, Jaroslavice 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2854 0 2 502 000 904 204,00 36%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 502 000 904 204,00 36%

2961 0 4 000 3 025,00 76%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 000 3 025,00 76%

2974 0 100 000 3 025,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 3 025,00 3%

2978 0 160 000 102 850,00 64%

6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 102 850,00 64%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 52 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 52 000 0,00 0%

3232 0 1 893 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 893 000 0,00 0%

3246 0 7 091 000 90 750,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 091 000 90 750,00 1%

3249 0 32 000 31 460,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 32 000 31 460,00 98%

3250 0 151 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 151 000 0,00 0%

3252 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3257 0 49 000 48 400,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 49 000 48 400,00 99%

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

Rekonstrukce ulice kolem hřbitova, Maják

Skutečnost (SK)

Prštenská příčka - napojení centrum

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

Pořízení reprezentačního videospotu města Zlína

Rekonstrukce ul. I. Veselkové, Malenovice

Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2020                                                      

(přehled čerpání zapojených finančních prostředků na investiční akce)

Rekonstrukce MK Díly VI., včetně přechodu ul.Štefánikova

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících 

komunikací, Příluky

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

SK/UR %

Rekonstrukce části komunikace v ul. Záhumení, Louky

Rekonstrukce komunikace ul. Náves, Prštné

18



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3258 0 234 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 234 000 0,00 0%

3259 0 320 000 24 684,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 320 000 24 684,00 8%

3377 0 115 000 114 950,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 115 000 114 950,00 100%

3380 0 1 850 000 57 808,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 850 000 57 808,00 3%

3385 0 336 000 89 801,00 27%

6121 Budovy, haly a stavby 0 336 000 89 801,00 27%

3452 0 5 346 000 5 345 446,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 346 000 5 345 446,00 100%

3463 0 180 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 0,00 0%

3465 0 40 000 3 025,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 3 025,00 8%

3472 0 150 000 3 630,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 3 630,00 2%

3491 0 134 000 36 300,00 27%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 36 300,00 27%

3494 0 3 450 000 1 582 024,66 46%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 450 000 1 582 024,66 46%

3527 SUMP Zlín - Plán udržitelné městské mobility 0 6 800 000 215 717,60 3%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 6 730 000 145 717,60 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 70 000,00 100%

3547 0 922 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 922 000 0,00 0%

3551 0 5 000 3 630,00 73%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 3 630,00 73%

3574 0 1 806 000 302,50 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 806 000 302,50 0%

3600 0 448 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 448 000 0,00 0%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 22 426 000 107 940 000 51 288 102,12 48%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 96 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 96 000 0,00 0%

1465 Projektová dokumentace 0 5 470 000 903 394,53 17%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 470 000 903 394,53 17%

2454 Úprava komunikace a vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 110 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 0,00 0%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 0 1 375 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 375 000 0,00 0%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova, Malenovice 0 198 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 198 000 0%

2788 0 606 000 605 120,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 606 000 605 120,00 100%

2790 Zlín, ul. Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 928 000 346 192,00 37%

6121 Budovy, haly a stavby 0 928 000 346 192,00 37%

2892 Rekonstrukce chodníku Lhotka - Chlum 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2928 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

Rekonstrukce uličního prostoru v ul. 2.května, Zlín

Zklidnění dopravy v ul. Chaloupky a Pod Vinohrady, Louky

Rekonstrukce komunikace Zádědina, Bařinka, Zahrady a Sádek, 

Lužkovice

Studie proveditelnosti Tunel - Centrum, Zlín

Odvodnění ul. Anenská pod novými svodidly, Jaroslavice 

Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice

Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního archivu Zlín 

k farmě Brola, Klečůvka   

Dopravní řešení ul. Mezní a ul. Michalova, Příluky

Rekonstrukce komunikace Nad Humny, Prštné

Zlín, kruhová křižovatka ul. Bartošova a ul. Vodní

Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní, Malenovice

Rekonstrukce komunikace ul. Ve Svahu I., Zlín - Jaroslavice

Rekonstrukce ul. Náves, Louky

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a 

Moravská

Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky

Revitalizace ul. Vavrečkova - Zlín

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště pro 

tříděný odpad vč. okolních úprav

19



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 1 204 000 639 196,21 53%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 204 000 639 196,21 53%

3095 Prodloužení chodníku na parc.č. 93/5, k.ú. Lhotka 0 338 000 337 850,11 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 338 000 337 850,11 100%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 43 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 15 650 000 21 112 000 19 908 289,66 94%

6121 Budovy, haly a stavby 15 650 000 21 112 000 19 908 289,66 94%

3110 Zlín- Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda 0 1 332 000 374 700,00 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 332 000 374 700,00 28%

3111 Terminál dopravy 1 000 000 3 877 000 422 786,00 11%

6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000 3 877 000 422 786,00 11%

3238 Úprava účelové komunikace Lesní čtvrť II - Kudlov 0 180 000 179 080,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 179 080,00

3245 0 1 208 000 941 849,18 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 208 000 941 849,18 78%

3247 Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. Nová cesta 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3359 Zlín, ul. Dřevnická - parkování u škol 0 10 000 9 801,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 9 801,00 98%

3374 Rekonstrukce přístupového chodníku k domu č.p.251, Fabiánka I 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3375 0 1 561 000 1 012 881,48 65%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 561 000 1 012 881,48 65%

3379 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 0 134 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 0,00 0%

3422 Rekonstrukce chodníku podél silnice II/491 a III/4912, Velíková 0 7 926 000 7 690 885,03 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 926 000 7 690 885,03 97%

3450 Rekonstrukce lávek -  Z13 přes Dřevnici, Prštné 0 5 808 000 5 777 418,53 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 808 000 5 777 418,53 99%

3459 SMART - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně 5 776 000 39 171 000 273 617,50 1%

6121 Budovy, haly a stavby 5 776 000 39 171 000 273 617,50 1%

3462 Vybudování propoj. chodníku - lokalita Zelená rezidence, Kudlov 0 246 000 55 902,00 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 246 000 55 902,00 23%

3464 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3466 Vybudování chodníku z ul. Návesní do ul.Kalinová, Mladcová 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3468 Nekulturní okolí kulturního stánku 0 775 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 775 000 0,00 0%

3511 Pořízení cykloboxů - boxů pro bezpečné uložení kol ve Zlíně 0 361 000 340 419,69 94%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 361 000 340 419,69 94%

3530 0 4 272 000 4 268 232,35 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 272 000 4 268 232,35 100%

3532 Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa 0 40 000 40 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 40 000,00 100%

3538 Servisní cyklostojan 0 60 000 52 395,13 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 52 395,13 0%

3549 Vybudování chodníku od ul. K Dálnici k zastávce MHD Kudlov, střed 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3550 Vybudování chodníku od ul. Klosova k zastávce MHD Kudlov, Výhledy 0 50 000 8 470,00 17%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 8 470,00 17%

Parkoviště Padělky IV. A propojovací stezka pro pěší a cyklisty 

tř.2.května - Sokolská

Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U pomníku" po 

zastávku MHD „Garáže“, Kostelec    

Vybudování kolmých parkov.stání u obj.č.53 vč. rozšíření zpevněné 

plochy pro kontejnery na tříděný odpad, Veliková

Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po zastávku MHD 

"U Pomníku"

20



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3553 Parkování Fabiánka I. - II. 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3565 Zlín, ul. Kvítková - úprava ostrůvku parkoviště 0 76 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 76 000 0,00 0%

3566 Úprava chodníku ul. Borová 0 384 000 383 556,42 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 384 000 383 556,42 100%

3572 Zlín, ulice Okružní - přechod pro chodce a parkoviště "Torzo“ 0 6 500 000 6 108 476,59 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 500 000 6 108 476,59 94%

3575 Úprava plochy po odstranění objektu "parníku" Zlín 0 612 000 607 588,71 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 612 000 607 588,71 99%

3579 Vybudování záchytného parkoviště P+R Fryštácká 0 430 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 430 000 0,00 0%

3580 Vybudování záchytného parkoviště P+R Malá scéna 0 580 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 580 000 0,00 0%

3589 Parkoviště na Jižních Svazích 0 357 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 357 000 0,00 0%

3596 Úprava zpevněné plochy na p.č. 1502/3 k.ú. Kudlov 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 2 439 000 1 938 052,34 79%

3251 Zpomalení dopravy pomocí vyvýšených prahů, Prštné 0 1 939 000 1 938 052,34 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 939 000 1 938 052,34 100%

3529 Přepočet křižovatek a návrh opatření pro hlavní křižovatky ve Zlíně 0 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 0,00 0%

23 Vodní hospodářství 0 11 294 000 3 188 497,56 28%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 11 009 000 3 028 196,76 28%

2550 Kanalizace Velíková 0 605 000 84 265,00 14%

6121 Budovy, haly a stavby 0 605 000 84 265,00 14%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 10 404 000 2 943 931,76 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 404 000 2 943 931,76 28%

§ 2334 Revitalizace říčních systémů 0 285 000 160 300,80 56%

1917 Čištění a regenerace Kudlovské nádrže 0 285 000 160 300,80 56%

6121 Budovy, haly a stavby 0 285 000 160 300,80 56%

31 Vzdělávání a školské služby 24 000 000 45 435 000 27 975 447,99 62%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 3 802 000 3 632 818,88 96%

1465 0 169 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 169 000 0,00 0%

3518 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3546 0 300 000 300 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 300 000 300 000,00 100%

3559 0 50 000 50 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 50 000 50 000,00 100%

3570 0 43 000 42 818,88 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 42 818,88 100%

3593 0 1 240 000 1 240 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 240 000 1 240 000,00 100%

§ 3113 Základní školy 24 000 000 41 633 000 24 342 629,11 58%

3170 Infrastruktura do základních škol 0 36 907 000 20 313 767,54 55%

6111 Programové vybavení 0 24 014 000 19 444 315,54 81%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 616 000 595 508,00 97%

6125 Výpočetní technika 0 12 277 000 273 944,00 2%

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) -  investiční  příspěvek na nákup 

pečící pánve

Projektová dokumentace 

Vybudování zpevněné plochy pro altán na zahradě MŠ a ZŠ praktické ul. 

Středová

MŠ Zlín, Milíčova 867 (IČO:71007261) - investiční  příspěvek na nákup 

myčky nádobí

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) -  investiční  příspěvek na 

rekonstrukci elektroinstalace ve školní kuchyni

MŠ Zlín, Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - inv. příspěvek na rekonstrukci 

zahrady

21



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3303 Rekonstrukce školní jídelny Hradská č.p. 5189 24 000 000 1 000 302,50 30%

6121 Budovy, haly a stavby 24 000 000 1 000 302,50 30%

3386 Vybudování učeben řemeslných oborů 0 3 272 000 2 576 980,93 79%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 114 000 1 563 471,74 74%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 158 000 1 013 509,19 88%

3558 0 332 000 331 298,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 332 000 331 298,00 100%

3583 0 50 000 49 990,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 50 000 49 990,00 100%

3584 0 150 000 150 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 150 000 150 000,00 100%

3585 0 356 000 355 334,65 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 356 000 355 334,65 100%

3592 0 60 000 59 955,50 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 60 000 59 955,50 100%

3594 0 286 000 286 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 286 000 286 000,00 100%

3595 0 164 000 164 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 164 000 164 000,00 100%

3599 Nákup zahradního prvku 0 55 000 54 999,99 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 54 999,99 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 40 691 000 1 269 864,21 3%

§ 3311 Divadelní činnost 0 300 000 300 000,00 100%

3533 0 300 000 300 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 300 000 300 000,00 100%

§ 3312 Hudební činnost 0 300 000 300 000,00 100%

2982 0 300 000 300 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 300 000 300 000,00 100%

§ 3313 0 7 000 000 0,00 0%

3534 Filmový projekt "Dvě slova jako klíč" 0 2 000 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 2 000 000 0,00 0%

3535 0 5 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 000 0,00 0%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 3 165 000 420 590,65 13%

1255 Programové vybavení (SW) 0 100 000 100 000,00 100%

6111 Programové vybavení 0 100 000 100 000,00 100%

2471 0 119 000 99 593,65 84%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 119 000 99 593,65 84%

3514 0 2 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 0,00 0%

3555 0 121 000 120 998,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 121 000 120 998,00 100%

3597 0 150 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 150 000 0,00 0%

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na 

pořízení kotle v kuchyni

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů

ZŠ Nová cesta 268 (IČO:71008161) - investiční příspěvek na nákup 

serveru

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na 

nákup kotle do školní kuchyně

Technické zhodnocení budovy (Kongresové centrum)

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - investiční příspěvek na nákup 

univerzálního robotu do školní kuchyně

Rekonstrukce Velkého kina

Nákup přístroje ANNIHILATOR MINI 800  (Kongresové centrum)

Modernizace parkovacího systému podzemního parkoviště 

Kongresového centra Zlín

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci elektroinstalace v pomocné budově

ZŠ Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 (IČO:71008021) - 

investiční příspěvek na nákup konvektomatu

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - investiční příspěvek na nákup 

traktoru na sečení trávy

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií

ZŠ Zlín, tř. Svobody 868 (IČO:71008110) - investiční příspěvek na projekt 

Školní zahrada

Projekty k připravovaným oslavám výročí 700 let od první písemné 

zmínky o městu Zlínu

22



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3598 0 500 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 500 000 0,00 0%

3601 0 75 000 0,00 0%

6129 Nákup dlouhodového hmotného majetku j.n. 0 75 000 0,00 0%

5706 0 100 000 99 999,00 100%

6341 Investiční transfery obcím 0 100 000 99 999,00 100%

§ 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 0 28 727 000 0,00 0%

3520 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 0 4 637 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 637 000 0,00 0%

3576 0 24 090 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 090 000 0,00 0%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 1 199 000 249 273,56 21%

3506 0 200 000 200 000,00 100%

6323 Inv.transfer církvím a náboženským společnostem 0 200 000 200 000,00 100%

3515 Označení kulturních památek v MPZ Zlín 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 899 000 49 273,56 5%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 216 000 49 273,56 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 683 000 0,00 0%

34 Sport a zájmová činnost 0 65 991 000 19 726 205,99 30%

§ 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0 64 009 000 18 129 908,00 28%

2771 Veřejné osvětlení na hřišti SK Paseky 0 187 000 35 000,00 19%

6121 Budovy, haly a stavby 0 187 000 35 000,00 19%

3313 0 1 284 000 1 283 400,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 284 000 1 283 400,00 100%

3446 0 2 219 000 2 216 654,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 219 000 2 216 654,00 100%

3447 Zateplení budovy šaten u Sokolovny, ul. Pod Nivami 0 2 637 000 2 635 834,46 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 637 000 2 635 834,46 100%

3448 Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky 0 28 305 000 11 585 300,20 41%

6121 Budovy, haly a stavby 0 28 305 000 11 585 300,20 41%

3475 Plechové zastřešení skladu zahradní techniky na Stadionu mládeže 0 97 000 96 335,36 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 97 000 96 335,36 99%

3476 Plechový příruční sklad náčiní na Stadionu mládeže 0 129 000 128 683,98 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 129 000 128 683,98 100%

3544 Oplocení Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 188 000 35 700,00 19%

6121 Budovy, haly a stavby 0 188 000 35 700,00 19%

3557 Částečné zastřešení tribuny na Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 330 000 80 000,00 24%

6121 Budovy, haly a stavby 0 330 000 80 000,00 24%

3571 0 12 000 12 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 000 12 000,00 100%

3578 0 28 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 28 000 000 0,00 0%

3586 0 21 000 21 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 21 000 21 000,00 100%

3590 Rozšíření elektrorozvodů v areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3591 Oplocení k uzavření areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 0,00 0%

Římskokatolická farnost Štípa (IČO: 48471712) - investiční dotace na 

vybudování společenského a poutního centra

Město Otrokovice (IČO:00284301) - finanční příspěvek do veřejné sbírky 

za účelem realizace a umístění sochy J.A.Bati

Konstrukce krytu doskočiště v areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská, 

Zlín

Doplnění mobiliáře interiéru Infopointu PTB

Pořízení klimatizace v Alternativě - kulturním institutu Zlín

Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25m 

bazénu, dlažby a obkladů

Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek

Rekonstrukce soc. zařízení v I. a II. NP v budově šaten u Sokolovny,         

ul. Pod Nivami

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební 

úpravy jižní stěny

Sklad sportovního nářadí pro handicapované sportovce v areálu 

Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín

23



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

§ 3419 Ostatní sportovní činnost 0 1 200 000 1 200 000,00 100%

3545 0 170 000 170 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 170 000 170 000,00 100%

3560 0 220 000 220 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 220 000 220 000,00 100%

3561 0 380 000 380 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 380 000 380 000,00 100%

3562 0 430 000 430 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 430 000 430 000,00 100%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 200 000 187 209,99 94%

3498 Klimatizace ve Středisku volného času, Kotěrova 4395, Zlín 0 200 000 187 209,99 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 187 209,99 94%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 582 000 209 088,00 36%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 18 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 18 000 0,00 0%

2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 62 000 61 710,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 62 000 61 710,00 100%

3522 Kavárna ve Zlínském klubu 204 0 502 000 147 378,00 29%

6121 Budovy, haly a stavby 0 502 000 147 378,00 29%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 500 000 120 374 000 69 692 946,96 58%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 18 844 000 17 116 663,86 91%

2826 Rekonstrukce byt. jader v byt. domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 4 660 000 4 547 211,80 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 660 000 4 547 211,80 98%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt. domě Zlín, Okružní 4699 0 2 950 000 2 913 931,18 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 950 000 2 913 931,18 99%

3062 Bytový dům na Slanici 0 2 568 000 1 743 325,89 68%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 568 000 1 743 325,89 68%

3423 0 2 813 000 2 808 809,23 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 813 000 2 808 809,23 100%

3460 Revitalizace bytů v byt. domě Družstevní 4509, Zlín 0 2 527 000 1 888 077,41 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 527 000 1 888 077,41 75%

3567 Stavební úpravy v 1. NP knihovny Okružní 4699 0 3 326 000 3 215 308,35 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 253 000 3 143 130,33 97%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 73 000 72 178,02 99%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 23 372 000 6 958 372,39 30%

3291 Rekonstrukce objektu Zálešná IV/1179 0 95 000 94 779,58 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 95 000 94 779,58 100%

3306 Rekonstrukce objektu Mlýnská, Malenovice 0 12 472 000 711 705,75 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 472 000 711 705,75 6%

3318 Občanské centrum Malenovice 0 291 000 290 400,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 291 000 290 400,00 100%

3523 Rozdělení nebytových prostor Broučkova 292 0 2 700 000 120 395,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 700 000 120 395,00 4%

3524 Rozdělení nebytových prostor Dlouhá 4211-4217 0 2 000 000 114 400,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 114 400,00 6%

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. (IČO:42340667) - investiční dotace na 

stavební práce při rekonstrukci havarijního stavu sociálního zařízení a 

elektroinstalace šaten fotbalového klubu

Orel jednota Zlín (IČO:64467317) - investiční dotace na rekonstrukci 

povrchu venkovního hřiště - pokládka plastového sportovního povrchu 

na venkovním hřišti Jednoty Orla Zlín

Tenisový klub Zlín, z.s. (IČO:44119127) - investiční dotace na výstavbu 

nového vodního hospodářství v tenisovém areálu Tenisového klubu - 

podzemní nádrž na užitkovou vodu 

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s.(IČO:27024989) - investiční dotace na 

vybudování vnitřní a venkovní boulderingové stěny – 1. etapa

Sanace železobetonového stropu nad knihovnou a realizace nové pěší 

lávky na Okružní 4699

24



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3563 0 730 000 730 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 730 000 730 000,00 100%

3564 0 4 608 000 4 608 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 4 608 000 4 608 000,00 100%

3569 Instalace klimatizační jednotky v Občanském centru Štípa 668 0 135 000 134 777,06 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 135 000 134 777,06 100%

3588 0 341 000 153 915,00 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 341 000 153 915,00 45%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 1 454 000 239 381,17 16%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 789 000 239 381,17 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 789 000 239 381,17 30%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 325 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 325 000 0,00 0%

3540 Rekonstrukce veřejného osvětlení (Tvoříme Zlín) 0 340 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 0,00 0%

§ 3632 Pohřebnictví 0 162 000 160 508,00 99%

3393 Instalace a dodávka nových bezúdržbových laviček na Lesním hřbitově 0 102 000 101 702,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 102 000 101 702,00 100%

3525 Revitalizace prostoru před obřadní síní krematoria na Lesním hřbitově 0 60 000 58 806,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 58 806,00 98%

§ 3635 Územní plánování 0 514 000 0,00 0%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 350 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 350 000 0,00 0%

2048 Územně analytické podklady 0 164 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 164 000 0,00 0%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 500 000 76 028 000 45 218 021,54 59%

1128 Výkupy pozemků 500 000 29 030 000 17 964 650,00 62%

6121 Budovy, haly a stavby 0 481 000 480 310,00 100%

6130 Pozemky 500 000 28 549 000 17 484 340,00 61%

1767 Směny pozemků 0 455 000 2 904,00 1%

6130 Pozemky 0 455 000 2 904,00 1%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 3 392 000 2 207 948,68 65%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 392 000 2 207 948,68 65%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 91 000 90 400,00 99%

6130 Pozemky 0 91 000 90 400,00 99%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 5 250 000 2 005 421,57 38%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 250 000 2 005 421,57 38%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 17 117 000 16 713 651,77 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 17 117 000 16 713 651,77 98%

3373 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VIII.etapa 0 350 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 0,00 0%

3376 Instalace elektrorozvaděče místní části Kudlov 0 65 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 65 000 0,00 0%

3420 Tvoříme Zlín - participativní rozpočet 5 000 000 889 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000 889 000 0,00 0%

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na nákup objektu č.p.185 Zlín - Kudlov vč.souvisejících pozemků

Revitalizace přízemního parteru bytového domu č.p. 4122-4124, ul. 

Kvítková

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na výstavbu polyfunkčního objektu Lužkovice na pozemcích parc. č. 2 a 

3, k. ú. Lužkovice

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3453 MHD linka ZOO Lešná 0 1 387 000 1 046 240,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 387 000 1 046 240,00 75%

3509 Výkup budovy bývalé výměníkové stanice VS 1 Jižní svahy 0 2 473 000 2 472 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 352 000 2 351 750,00 100%

6130 Pozemky 0 121 000 120 250,00 99%

3510 Výkup stánkové sestavy v podchodu nám. Práce 0 1 460 000 1 350 000,00 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 460 000 1 350 000,00 92%

3528 Zastávkové přístřešky MHD ve Zlíně 0 10 560 000 277 765,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 560 000 277 765,00 3%

3542 Zastávka Česká, II.etapa 0 1 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 0,00 0%

3554 Zlín - Prštné, koncová zastávka MHD 0 1 450 000 1 087 040,52 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 450 000 1 087 040,52 75%

3573 Studna v Sadu Svobody 0 85 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 85 000 0,00 0%

3587 Zastávka MHD na Klečůvce 0 324 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 324 000 0,00 0%

37 Ochrana životního prostředí 38 000 000 48 563 000 11 303 940,73 23%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 3 346 000 3 310 080,24 99%

3304 Sběrný dvůr Zálešná - rozšíření 0 3 346 000 3 310 080,24 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 346 000 3 310 080,24 99%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 38 000 000 0 0,00 0%

3314 30 000 000 0 0,00 0%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 30 000 000 0 0,00 0%

3315 8 000 000 0 0,00 0%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 8 000 000 0 0,00 0%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 1 852 000 72 600,00 4%

3297 Zpracování plánu ÚSES (územní systém ekologické stability) 0 1 852 000 72 600,00 4%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 852 000 72 600,00 4%

§ 3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0 476 000 476 000,00 100%

3516 Výkup pozemku p.č. 533 v k.ú. Zlín na břehu Kudlovské nádrže ve Zlíně 0 476 000 476 000,00 100%

6130 Pozemky 0 476 000 476 000,00 100%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 42 889 000 7 445 260,49 17%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 3 411 000 2 276 824,14 67%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 3 360 000 2 226 004,14 66%

6123 Dopravní prostředky 0 51 000 50 820,00 100%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 3 615 000 2 640 404,89 73%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 732 000 1 759 544,54 64%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 883 000 880 860,35 100%

2081 Centrální park Jižní Svahy, etapa Kráter – část Vodní biotop 0 30 750 000 646 235,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 750 000 646 235,00 2%

3395 Rekonstrukce Výletiště, Zlín - Velíková 0 55 000 55 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 55 000 55 000,00 100%

3427 Využití prostoru Parku Maják 0 183 000 182 389,35 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 183 000 182 389,35 100%

3435
0 100 000 100 000,00

100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 100 000,00 100%

3442 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 0 999 000 299 000,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 999 000 299 000,00 30%

3469 Komunitní zahrada Jižní Svahy 0 77 000 75 684,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 36 000 35 434,00 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 41 000 40 250,00 98%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:00090026) - investiční příspěvek na 

I.etapu Karibuni (chovné zařízení pro slony)

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:00090026) - investiční příspěvek na 

vybudování expozice jaguárů

Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčelového hřiště č. 122, Zlín, 

ul.Sokolská

26



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

3470 Workoutové hřiště Bartošova čtvrť 0 317 000 315 916,48 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 136 000 135 880,48 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 181 000 180 036,00 99%

3499 Relax zóna u divadla 0 200 000 89 540,00 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 89 540,00 45%

3537 Dětská lanovka terénní skluzavka na Podhoří 0 340 000 338 077,63 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 338 077,63 99%

3539 Pracovna v parku 0 260 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 260 000 0,00 0%

3541 Každý si chce hrát 0 432 000 407 922,00 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 432 000 407 922,00 94%

3543 Dětské hřiště Podvesná IX. 0 1 500 000 18 267,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 18 267,00 1%

3548 Hřiště na pétanque 0 350 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 0,00 0%

3552
0 300 000 0,00

0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 0,00 0%

43 22 500 000 19 000 18 150,00 96%

§ 4344 Sociální rehabilitace 22 500 000 19 000 18 150,00 96%

3063 22 500 000 19 000 18 150,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 22 500 000 19 000 18 150,00 96%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 969 000 941 773,17 97%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 969 000 941 773,17 97%

1255 Programové vybavení (SW) 0 92 000 91 960,00 100%

6111 Programové vybavení 0 92 000 91 960,00 100%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 350 000 336 390,10 96%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 350 000 336 390,10 96%

2633 Technické zhodnocení budovy Městské policie, Santražiny 0 100 000 99 099,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 99 099,00 99%

2884 Nákup alkotesterů 0 57 000 56 675,43 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 57 000 56 675,43 99%

3581 Výstavba náhradního převaděče s anténním systémem pro radioprovoz 0 270 000 267 155,64 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 270 000 267 155,64 99%

3582 Nákup nové řídící jednotky radiového převaděče 0 100 000 90 493,00 90%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 90 493,00 90%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 3 167 000 1 584 257,95 50%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 3 167 000 1 584 257,95 50%

3317 Stavba radiového převaděče Březnice u Zlína 0 371 000 353 886,95 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 371 000 353 886,95 95%

3531 Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Jaroslavice 0 2 750 000 1 184 590,00 43%

6123 Dopravní prostředky 0 2 750 000 1 184 590,00 43%

3556 Kuchyňská linka v objektu HZ Prštné 0 46 000 45 781,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 46 000 45 781,00 100%

61 100 000 25 094 000 14 429 664,37 58%

§ 6171 Činnost místní správy 100 000 25 094 000 14 429 664,37 58%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 4 686 000 4 575 368,00 98%

6125 Výpočetní technika 0 4 686 000 4 575 368,00 98%

1255 Programové vybavení (SW) 0 2 213 000 1 159 003,14 52%

6111 Programové vybavení 0 2 213 000 1 159 003,14 52%

1289 Klimatizační zařízení radnice 100 000 100 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000 100 000 0,00 0%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 499 000 198 440,00 40%

6111 Programové vybavení 0 499 000 198 440,00 40%

Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Lešná - 

2.etapa

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

27



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)
Skutečnost (SK) SK/UR %

2039 Obnova vozového parku 0 970 000 904 096,00 93%

6123 Dopravní prostředky 0 970 000 904 096,00 93%

2104 Stavební úpravy - Nám.Míru 12 0 3 140 000 1 063 995,08 34%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 140 000 1 063 995,08 34%

2397 0 169 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 169 000 0,00 0%

2530 Nákup modulů CityWare 0 506 000 278 300,00 55%

6111 Programové vybavení 0 506 000 278 300,00 55%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 20 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 0,00 0%

3179 0 1 329 000 1 324 088,50 100%

6111 Programové vybavení 0 869 000 867 190,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 136 000 135 449,90 100%

6125 Výpočetní technika 0 324 000 321 448,60 99%

3521 Moderně a přívětivě komunikující město Zlín 0 6 000 000 386 375,00 6%

6111 Programové vybavení 0 6 000 000 386 375,00 6%

3536
0 97 000 96 070,85

99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 97 000 96 070,85 99%

3577 Renovace oken budovy radnice 0 5 365 000 4 443 927,80 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 365 000 4 443 927,80 83%

64 Ostatní činnosti 96 782 000 36 942 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 96 782 000 36 942 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 96 782 000 33 364 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 96 782 000 33 364 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 3 578 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 578 000 0,00 0%

CELKEM 234 308 000 588 926 000 219 791 720,19 37%

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě statutárního 

města Zlín

Modernizace a doplnění podpůrných el. procesů pro potřeby MMZ a 

jeho organizací

Pořízení zabezpečovacího systému v pronajatých prostorách objektu 

Zarámí 4077

Komentář k plnění rozpočtu – investiční výdaje k 31.7.2009

28



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2017 – 2020

v Kč

skut. skut. skut. skut.

2017 2018 2019 2020

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 268 020,00 654 500,00 0,00 0,00

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0,00 0,00 0,00 98 000,00

22 Doprava 78 827 571,48 122 206 725,02 180 618 526,83 69 562 971,26

23 Vodní hospodářství 21 031 631,44 51 260 141,23 6 012 146,44 3 188 497,56

31 Vzdělávání a školské služby 53 133 054,57 33 215 407,69 31 908 511,94 27 975 447,99

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 17 323 736,15 41 429 559,53 2 998 017,23 1 269 864,21

34 Sport a zájmová činnost 24 355 600,91 63 034 501,11 17 806 840,03 19 726 205,99

35 Zdravotnictví 1 181 325,75 337 399,00 183 593,00 0,00

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 46 387 437,32 89 236 497,53 30 068 859,03 69 692 946,96

37 Ochrana životního prostředí 50 639 908,96 77 678 457,77 29 495 458,23 11 303 940,73

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 7 200 477,47 85 837,50 288 695,00 18 150,00

52 Civilní připravenost na krizové stavy 15 157 397,80 30 250,00 0,00 0,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 6 254 907,39 2 871 897,69 3 760 854,37 941 773,17

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 1 804 672,50 11 303 099,95 2 212 589,00 1 584 257,95

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 10 517 770,50 11 982 102,14 27 546 607,74 14 429 664,37

CELKEM 334 083 512,24 505 326 376,16 332 900 698,84 219 791 720,19

% plnění v jednotlivých letech 

(skutečnost/upravený rozpočet) 49,20% 63,27% 55,87% 37,32%

 29



Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2020

1. 20 313 767,54

2. 19 908 289,66

3. 17 964 650,00

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2020 proinvestován největší objem finančních 

prostředků (min. 5 mil. Kč):

Infrastruktura do základních škol

1. Zhotovitel: IMPROMAT-COMPUTER, s.r.o.      Realizace:  v letech 2020 - 2021                                                                           

Vrcholovým cílem projektu Infrastruktura do základních škol ve Zlíně je systémové 

opatření statutárního města Zlína směřující k zajištění potřebné úrovně vybavení pro 

odborné vzdělávání v oblasti komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními 

technologiemi a přírodní vědy v deseti základních školách zřizovaných statutárním 

městem Zlína. Dílčími cíli projektu jsou stavební úpravy a pořízení vybavení 

odborných učeben (komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi a 

přírodní vědy), rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury deseti 

základních škol včetně zabezpečení bezbariérovosti, zajištění vnitřní konektivity 

deseti základních škol. Účelem realizace projektu je zvýšení kvality vzdělávání v 

rámci deseti základních škol ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 

kompetencích. Zvýšení kvality vzdělávání v oblasti komunikace v cizích jazycích, 

práce s digitálními technologiemi a přírodních věd je ve správním obvodu statutárního 

města Zlína jedním ze základních předpokladů pro budoucí uplatnění žáků na trhu 

práce - vzhledem ke geografické blízkosti k Rakouské republice a obecně silnější 

oblasti výrobních podniků lze předpokládat, že je posílení digitálních (počítačových) a 

zejména jazykových znalostí jednou ze základních potřeb lokálního trhu práce.                                                                                                

2. Zhotovitel:  JASY Vsetín s.r.o.                        Realizace: 10/2020 - 06/2021                                                                                                                                            

Předmětem díla jsou stavební úpravy pro bezbariérový přístup v 8 základních školách 

ve Zlíně a dodávka pásových schodolezů.

Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní

Zhotovitel:  Eurovia a.s.                                       Realizace:      2019 - 2020                                                                                                                                           

Předmětem díla  je rekonstrukce uličního prostoru místních komunikací pro zřízení 

bezpečné trasy pro cyklisty. Tato je vedena částečně po stezkách se společným 

provozem chodců a cyklistů (Fügnerovo nábř., Výletní, Mladcovská), částečně ve 

vozovce zklidněné komunikace (Tyršovo nábřeží) a částečně na novostavbách 

samostatných komunikací mimoúrovňových křížení (podjezdy mostů Cigánov a 

Čepkov.

Výkupy pozemků (ODPA 3639)

Předmětem akce jsou nejvýznamnější výkupy pro:

- účely vybudování parkoviště pro návštěvníky zoo a zázemí pro pracovníky zoo v k. 

ú. Štípa, 6 pozemků, smlouva č.4000204309, částka 5 062 250 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                        

- rozšíření potenciálu rozvojových ploch v k. ú. Příluky, 2 pozemky, smlovy č. 

4000204915 a 4000204916, částka 10 974 000 Kč

- stavbu Obchvatu Zálešná v k. ú. Zlín, 1 pozemek,  smlouva č.4000204909, částka 1 

928 400 Kč.         

30



4. 16 713 651,77

5. 11 585 300,20

6. 7 690 885,03

7. 6 108 476,59

8. 5 777 418,53

9. 5 345 446,30

Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa

Zhotovitel: SMO a.s.                                                   Realizace:   03 - 10/2020                                                                                                                                              

Předmětem projektu byly 2 stavby.                                                                                                                                           

1. stavba – Ulice U sídliště – řešila rekonstrukci komunikací vozidlových s rozšířením, 

úpravu parkovacích ploch s rozšířením a doplněním (zvýšení bilance parkování), 

rekonstrukci a doplnění chodníků včetně ploch pro tříděný a komunální odpad, nové 

dětské hřiště v místě původních hracích prvků, úpravu veřejného osvětlení, 

revitalizaci zeleně.

2. stavba – Ulice Milíčova -Třída Svobody – řešila revitalizaci prostoru  vnitrobloku 

mezi bytovými domy a zahradou MŠ, nové dětské hřiště situované v centrální části 

prostoru mezi stávajícími vzrostlými stromy, doplnění chodníků, mobiliáře a veřejného 

osvětlení, revitalizaci zeleně.   

Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky

Zhotovitel: ATIP, a.s.                                                                                                                          

Realizace:  předpoklad dokončení projekčních prací 04/2021                                                                                                                                            

Předmětem díla je v současné době zpracování projektové dokumentace všech fází 

projektu včetně zajištění kompletní inženýrské činnosti vedoucí k vyřízení povolení 

stavby.      

Rekonstrukce chodníku podél silnice II/491 a III/4912, Velíková

Zhotovitel:  JASY a.s.                                             Realizace:      08/2019 - 08/20                                                                                                                                           

Předmětem díla (realizací projektu): je odstranění původní makadamové částečně 

zpevněné plochy a nahrazení komunikací š 3,5 ms asfaltobetonovou konstrukcí 

ohraničené obrubníky, v místě vjezdů k rodinným domům vjezdy ze zesílené 

kontrukce ze zámkové dlažby, odvodnění komunikace.

Zhotovitel:  STRABAG a.s.                                  Realizace:    05/2020 - 02/2021                                                                                                                                             

Předmětem díla je rekonstrukce chodníků podél silnice II/491 a III/4912 v m.č. 

Velíková, včetně úpravy stávajících sjezdů a terénních a vegetačních úprav kolem 

zpevněných ploch.

Zlín, ulice Okružní - přechod pro chodce a parkoviště "Torzo“

Zhotovitel:  TS Zlín                                             Realizace:     08/2020 - 02/2021                                                                                                                                           

Předmětem díla je stavba, která obsahuje přechod pro chodce, dočasné parkoviště, 

pěší propojení východní a západní část sídliště přes lokalitu Torzo, přisvětlení 

přechodu a doplnění osvětlení parkoviště.

Rekonstrukce lávek -  Z13 přes Dřevnici, Prštné

Zhotovitel:  KKS, spol. s r.o.                                   Realizace:    02 - 07/2020                                                                                                                                             

Předmětem díla (realizací projektu) je náhrada stávající třípolové lávky, která byla v 

havarijním stavu, novou jednopolovou lávkou ve stejné poloze. Nová lávka je 

navržena jako masivní monolitický předpjatý rám o rozpětí 32,0 m. ŽB opěry jsou 

vetknuty do ŽB základů. Založení mostu je hlubinné na vrtaných pilotách.

Převáděná komunikace pro smíšený provoz pěších a cyklistů má volnou šířku 3 m.  

Rekonstrukce komunikace ul. Ve Svahu I., Zlín - Jaroslavice

31


